PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

1

EDITAL DE RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, por meio da Comissão do Concurso Público, no uso de

suas atribuições legais e sob a organização da Excelência Seleções & Concursos Públicos Ltda - Me, na forma

prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes,

Torna Público que está disponível na parte do “Anexo Único – Resultado Isenções” deste edital, o resultado da

solicitação de isenção da taxa de inscrição nos termos do Edital nº 002/2019, conforme segue:

Artigo 1º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra o Resultado de Solicitação de Isenção da Taxa de

Inscrição, o prazo de recurso inicia-se à zero hora do dia 20 de agosto de 2019 e encerra-se às 23h59 do dia 21 de

agosto de 2019, o qual deverá ser interposto no site da empresa organizadora, endereço eletrônico

www.institutoexcelenciapr.com.br, seguindo as instruções contidas na “Área do Candidato”, na Aba Recursos,

constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição.

Parágrafo primeiro: De acordo com o disposto no item 10 do Edital nº 002/2019, somente serão apreciados os

recursos interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do Candidato”, dentro do prazo

estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada

avaliação, noutros casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

Artigo 2° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Catanduvas - SC, 19 de agosto de 2019.

Presidente da Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO SOLICITAÇÃO ISENÇÃO

Insc Cargo  Nome  Data  RG nº. Resultado

310787 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO ANA CAROLINA OLIVO 27/03/1998 5273520 Deferido